REQUERIMENTO
497/02

“ Solicita informações da
 Nossa Caixa Nosso Banco”

Senhor Presidente,

REQUEIRO a  Vossa Excelência nos termos
regimentais em vigor seja oficiado ao Ilmo. Sr. Gerente da Nossa Caixa Nosso
Banco, solicitando digne-se Sua Excelência informar para conhecimento deste
Vereador o que se segue;

a) Para quando está previsto a instalação do
Ar Condicionado na Nossa Caixa Nosso
Banco?

JUSTIFICATIVA

Procurado por pessoas que freqüentemente utilizam os serviços da Nossa Caixa
Nosso  Banco  ,  as  mesmas  reclamam da  falta  de  Ar  Condicionado  nesta
agência, tendo em vista que devido ao calor intenso dentro da Nossa Caixa,
muitos acabam passando mal, sendo que na ultima quarta feira, dia 04/12/2002
precisei socorrer uma senhora que sentiu-se mal devido ao calor.

Plenário da Câmara Municipal de São Sebastião, sala Vereador Zino Militão
dos Santos, 09 de novembro de 2002.

Carlos Antonio de Souza Borba
        Vereador

	REQUERIMENTO
									 Nossa Caixa Nosso Banco”